МБОУ "Основная общеобразовательная школа №33"
Приказ №316

от 01.10.2019
О назначении ответственных
за внедрение дистанционных
образовательных технологии (ДОТ)

В целях исполнения приказа Комитета образования и науки администрации города
Новокузнецка №1283 от 19.11.2013 "О внедрении дистанционных образовательных
технологий"

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.назначить Проскуровскую Оксану Георгиевну, заместителя директора по УВР,
ответственной за внедрение дистанционных образовательных технологий в 2019-2020
учебном году;

2.утвердить руководителей творческих групп по внедрению ДОТ:
ВСК - Калинина Ламара Вахтанговна, учитель начальных классов
СДО - Рубцов Илья Евгеньевич
У СИ - Найденова Анна Викторовна, учитель английского языка;

<1

3.утвердить состав творческих групп:
3.1. ВСК
Новосельцева Марина Геннадьевна, учитель английского языка
Гаврилова Оксана Юрьевна, учитель технологии
Натура Марина Эдуардовна, учитель начальных классов
Божок Зоя Ивановна, учитель географии
Вахрушева Татьяна Владимировна, учитель русского языка и литературы
Савчук Нина Прохоровна, учитель русского языка и литературы
Козлова Татьяна Владимировна, учитель начальных классов
3.2.СДО
Чугунова Александра Сергеевна, учитель информатики
Шевкунова Елена Александровна, учитель русского языка и литературы
Парий Татьяна Викторовна, учитель начальных классов
Соловьева Елена Николаевна, учитель начальных классов
Данилин Тимофей Юрьевич, учитель физической культуры
Марчук Ольга Александровна, учитель начальных классов
Казакова Ирина Ильинична, учитель физики
3.3.УСП
Ощепкова Светлана Александровна, учитель начальных классов
Сидоренко Ирина Сергеевна, учитель математики
Табаева Елена Викторовна, учитель физической культуры
Нечаева Олеся Анатольевна, учитель начальных классов
Полякова Людмила Ивановна, учитель начальных классов
Семиколенных Наталья Георгиевна, учитель начальных классов
Петлеваная Нина Валентиновна, учитель начальных классов;

собой.

В.М.Никифорова

4.контроль за исполнением приказа оставляю за

Директор МБОУ "О